МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ЦЕНТР  ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ

ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КАВКАЗСКИЙ

РАЙОН

ПРИКАЗ

  «15»  ноября  2021г.                         № 146

Об итогах проведения очного  тура зонального  этапа  краевого

конкурса «Лучшая социальная реклама региональной системы

дополнительного образования детей Краснодарского края»

 На  основании  приказа  МАОУДО  ЦВР  (ЗОЦ Северо-восточной  зоны)

№ 124 от 4 октября 2021 года «О проведении зонального этапа краевого

конкурса «Лучшая социальная реклама региональной системы

дополнительного образования детей Краснодарского края»»,

п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить итоги очного тура зонального этапа краевого  конкурса

«Лучшая социальная реклама региональной системы дополнительного

образования детей Краснодарского края» (Приложение № 1).

2.  Утвердить список победителей и лауреатов очного тура зонального этапа

краевого  конкурса «Лучшая социальная реклама региональной системы

дополнительного образования детей Краснодарского края»

(Приложение № 2).

3. Руководителям учреждений дополнительного образования

рекомендовать:

3.1.Объявить благодарность  педагогическим работникам – победителям и

лауреатам очного тура зонального  этапа краевого  конкурса «Лучшая

социальная реклама региональной системы дополнительного образования

детей Краснодарского края»;

3.2.Обеспечить участие в заочном туре краевого  конкурса педагогов –

победителей очного тура зонального этапа краевого  конкурса «Лучшая

социальная реклама региональной системы дополнительного образования

детей Краснодарского края».

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя

директора Белкину Л. В.

Директор МАОУДО  ЦВР                                                                 Рыбак О.Г.

Приложение № 1

Итоги

 проведения очного тура зонального этапа краевого  конкурса «Лучшая

социальная реклама региональной системы дополнительного

образования детей Краснодарского края»

15  ноября 2021 года в МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский

район (ул.Красная, д.11) был проведѐн очный тур зонального этапа краевого

конкурса «Лучшая социальная реклама региональной системы

дополнительного образования детей Краснодарского края» в режиме

видеоконференции.

В мероприятии приняли участие 22 педагогических работника

учреждений дополнительного образования шести муниципалитетов Северо-

восточной территориальной зоны Краснодарского края.

Очный тур зонального этапа краевого  конкурса  «Лучшая социальная

реклама региональной системы дополнительного образования детей

Краснодарского   края»   проводился   по   двум    номинациям:   «Лучшая

визуально-графическая реклама» (плакаты, баннеры, веббаннеры, афиши,

согласованные (законные) граффити, буклеты, листовки и т.п.), «Лучшая

видео-реклама» (видеоролики, в том числе анимация).

Победителям очного тура зонального этапа  краевого  конкурса

«Лучшая социальная реклама региональной системы дополнительного

образования детей Краснодарского края»  рекомендовано участие в заочном

туре краевого конкурса, который будет проводиться с 22 по 30 ноября 2021 г.

Приложение № 2

Список победителей и лауреатов

очного тура зонального этапа краевого  конкурса «Лучшая социальная реклама региональной системы дополнительного
образования детей Краснодарского края»

№

Номинаци

я

Наименование образовательного

учреждения

Вид

рекламного

материала

Ф.И.О. автора(ов)-

составителя(ей)

Итог

1.   «Лучшая

видео-

реклама»

Муниципальное автономное образовательное

учреждение дополнительного образования

центр внешкольной работы города Кропоткин

муниципального образования Кавказский

район

видео-ролик

Алексеева Юлия

Анатольевна,

Чурсин Геннадий

Николаевич

Победитель

муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования «Дом

творчества Белоглинского района»

Шаламова Елена

Николаевна

Победитель

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования «Центр

детского творчества» муниципального

образования Выселковский район

Лемента Евгения

Валерьевна

Победитель

Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа № 18 имени А.И. Кравченко станицы

Новомалороссийской муниципального

образования Выселковский район

Иванова Наталья

Анатольевна

Победитель

Муниципальное  бюджетное  учреждение

дополнительного образования   «Дом детского

Буханцева Оксана

Александровна,

Лауреат

творчества» Станицы Старолеушковской

муниципального образования Павловский

район

Тарельников

Дмитрий

Анатольевич,

Семка Екатерина

Ивановна

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Центр развития

творчества детей и юношества муниципаль-

ного образования Гулькевичский район

Завгородняя Вера

Александровна

Лауреат

2.  «Лучшая

визуально-

графическа

я

реклама»

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа Белоглинского

района»

буклет  Саваровская

Наталья

Владимировна,

Житникова Ирина

Леонидовна

Лауреат

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества» муниципального

образования Павловский район

Черная Ирина

Анатольевна,

Раздымаха Ирина

Владимировна

Победитель

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Центр развития

творчества детей и юношества

муниципального   образования

Гулькевичский район

Ткаченко Мария

Валерьевна

Победитель

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 11 имени Р.Д.

Лемешко станицы Новогражданской

муниципального образования Выселковский

плакат Игнатенко Людмила

Анатольевна,

Комышанова

Наталья

Дмитриевна

Лауреат

район

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества» станицы

Атаманской муниципального образования

Павловский район

рекламный

проспект

Жукова Наталья

Васильевна

Победитель

 Состав

оргкомитета муниципального и зонального этапа конкурса  «Лучшая социальная реклама региональной

системы дополнительного образования детей Краснодарского края»

 Рыбак Ольга Геннадьевна,  директор МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО   Кавказский район, е-mail: cvrkropt@mail.ru;

 Белкина Лилия Владимировна, заместитель директора МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район;

 Сафонова Вера Анатольевна, методист  МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район;

 Синицын Игорь Леонидович, методист  МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район;

    Чурсин    Геннадий    Николаевич,    звукорежиссѐр     МАОУДО     ЦВР  г.Кропоткин МО Кавказский район.

 Состав

жюри муниципального и зонального этапа конкурса  «Лучшая социальная реклама региональной системы

дополнительного образования детей Краснодарского края»

 Белкина Лилия Владимировна, заместитель директора МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район;

 Сафонова Вера Анатольевна, старший методист  МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район;

 Синицын Игорь Леонидович, методист  МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район;

 Гуржеева Галина Николаевна, педагог дополнительного образования  МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский

район;

 Скляр Светлана Владимировна, педагог дополнительного образования  МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО

        Кавказский район.

mailto:keti-strekalova@mail.ru

		2021-11-16T15:24:43+0300
	Рыбак Ольга Геннадьевна